
1/2 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

uzavřená mezi 

Pořadatel: 

Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 
zastoupen: Mgr. Olgou Humplíkovou, ředitelkou 
tř. Osvobození 1639/43, 73506 Karviná-Nové Město 
IČ: 00320463, DIČ: CZ00320463, plátce DPH 
Bankovní spojení: KB Karviná číslo účtu 335791/0100 
(dále jen „MěDK“) 
 
a 

Dodavatel: 
K Group Orlová s.r.o. 
se sídlem Masarykova třída 1002, 73514 Orlová-Lutyně 
IČ: 04362829, DIČ: CZ04362829, plátce DPH 
Bankovní spojení:  
Zastoupen:  
(dále jen „K Group Orlová“) 

I. Předmět spolupráce 

Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce při pořádání akce v měsíci červnu 2019, konané 

v areálu letního kina respektive v prostoru Masarykova náměstí během akce Dny Karviné. 

II. Bližší podmínky spolupráce a závazky smluvních stran 

A) MěDK se zavazuje podílet na organizaci předmětné akce takto: Zajistí akci po programové 

stránce, včetně technického a personálního zajištění – týkající se programu. Uhradí s tím 

spojené náklady. 

B) K Group Orlová se zavazuje zajistit akci po stránce cateringové. Uhradí s tím spojené náklady. 

III. Ostatní ujednání 

1. K Group Orlová se zavazuje zaplatit MěDK provizi ve výši 50 % z celkových tržeb prodeje 

ponížených o celkové náklady spojené se zajištěním prodeje. Výše provize je stanovena 

včetně DPH 21 %.  

2. MěDK vystaví společnosti K Group Orlová fakturu – daňový doklad na základě rozpisu 

celkových nákladů a tržeb spojených se zajištěním stánkového prodeje. 

3. Společnost K Group Orlová se zavazuje předat rozpis celkových nákladů a tržeb nejpozději do 

10 dnů od ukončení akce. 

4. Splatnost faktury – daňového dokladu je 10 dnů od vystavení. 



2/2 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 7. 6. 2019 – 9. 6. 2019 s účinností dnem 

jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět v případě závažného porušení 

smluvních ujednání druhou smluvní stranou, po předchozím písemném upozornění 

doručeném druhé smluvní straně. Odstoupení je účinné dnem, kdy bude v písemné podobě 

doručeno druhé smluvní straně. 

3. Tato smlouva může být doplňována a měněna pouze formou písemného dodatku. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 

5. Smluvní strany si před podpisem tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 

jednotlivých ustanovení této smlouvy stvrzují svým podpisem. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Právní 

vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 

v platném znění. Tato smlouva však nenabude účinnosti dříve, než bude zveřejněna dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.   

7. MěDK je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 

smlouvy zajistí objednatel. 

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. 

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně 

osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 

 

V Karviné dne 13. 5. 2019                           V Orlové dne 5. 6. 2019 

 

 

 

 

  

Mgr. Olga Humplíková 
ředitelka MěDK  

 Gabriela Kuncová  
jednatelka K Group Orlová 

 

 


